
SERBEST BÖLGELERDE TİCARET HACMİNİN ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI

BREAKDOWN OF THE TRADE VOLUME IN TURKISH FREE ZONES BY COUNTRY GROUPING

Tablo 4

Table 4

ÜLKE/ÜLKE GRUBU DEĞİŞİM DEĞİŞİM DEĞİŞİM

Country/Country Grouping Change Change Change

(1.000$) 2023 2024 (%) 2023 2024 (%) 2023 2024 (%)
AVRUPA BİRLİĞİ (27)

EU (27)

DİĞER ASYA ÜLKELERİ

OTHER ASIAN COUNTRIES

KUZEY AMERİKA ÜLKELERİ

NORTH AMERICAN COUNTRIES

YAKIN VE ORTA DOĞU ASYA ÜLKELERİ

NEAR AND MIDDLE EASTERN ASIAN COUNTRIES

DİĞER AVRUPA ÜLKELERİ (AB HARİÇ)

OTHER EUROPEAN COUNTRIES (EXC. EU)

KUZEY AFRİKA ÜLKELERİ

NORTH AFRICAN COUNTRIES

ORTA AMERİKA ÜLKELERİ VE KARAYİPLER

CENTRAL AMERICAN COUNTRIES AND THE CARIBBEAN

DİĞER AFRİKA ÜLKELERİ

OTHER AFRICAN COUNTRIES

GÜNEY AMERİKA ÜLKELERİ

SOUTH AMERICAN COUNTRIES

AVUSTRALYA VE YENİ ZELANDA

AUSTRALIA AND NEW ZEALAND

OKYANUSYA VE KUTUP BÖLGELERİ ÜLKELERİ (DİĞER)

OCEANIA AND POLAR COUNTRIES (OTHER)

DİĞERLERİ

OTHERS

TÜRKİYE

TURKEY

TOPLAM

Total
13.147.013 11.518.627 -12,4 17.540.819 16.172.806 -7,8 30.687.832 27.691.433 -9,8

41.694 -5,9

-8,253.02857.774 70.282 62.656 -10,99.628

173.178 -9,8

3.869.617 3.617.399 -6,5 5.063.350 4.179.720 -17,5 8.932.967 7.797.119 -12,7

12.508

1.093

87.003 82.046 -5,7 105.012 91.133 -13,2 192.015

2.656 143,0

-23,0

43.238 39.037 -9,7 44.331

169.235 179.90637.829 43.912 16,1 131.406 135.993 3,5 6,3

8.606 16.579 92,6 255.273 195.689 -23,3 263.880 212.268 -19,6

184.726 169.257 -8,4 364.024 475.862 30,7 548.750 645.119 17,6

2.199.840 2.174.659 -1,1

226.940 237.689 4,7 357.602 394.602 10,3 584.543

815.944 855.711 4,9 1.383.897 1.318.947 -4,7

632.290 8,2

691.803 727.709 5,2 1.710.560 1.761.942 3,0 2.402.363 2.489.650 3,6

2.758.601 -18,5

1.396.844 794.348 -43,1 1.494.600 1.352.035 -9,5 2.891.444 2.146.383 -25,8

2.588.188 2.124.452 -17,9 795.127 634.149 -20,2 3.383.315

-7,03.225.912 2.837.240 -12,0 5.778.956 5.540.669 -4,1

BÖLGELERE GİRİŞ BÖLGELERDEN ÇIKIŞ TİCARET HACMİ

Inflows to Zones Outflows from Zones Trade Volume

9.004.868 8.377.909
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ÜLKE/ÜLKE GRUBU BÖLGELERE GİRİŞ PAY BÖLGELERDEN ÇIKIŞ PAY TİCARET FAZLASI TİCARET HACMİ PAY

Country/Country Grouping Inflows to Zones Share Outflows from Zones Share Trade Surplus Trade Volume Share

(1.000$) 2024 (%) 2024 (%) 2024 2024 (%)
AVRUPA BİRLİĞİ (27)

EU (27)

DİĞER ASYA ÜLKELERİ

OTHER ASIAN COUNTRIES

DİĞER AVRUPA ÜLKELERİ (AB HARİÇ)

OTHER EUROPEAN COUNTRIES (EXC. EU)

KUZEY AMERİKA ÜLKELERİ

NORTH AMERICAN COUNTRIES

YAKIN VE ORTA DOĞU ASYA ÜLKELERİ

NEAR AND MIDDLE EASTERN ASIAN COUNTRIES

ORTA AMERİKA ÜLKELERİ VE KARAYİPLER

CENTRAL AMERICAN COUNTRIES AND THE CARIBBEAN

KUZEY AFRİKA ÜLKELERİ

NORTH AFRICAN COUNTRIES

DİĞER AFRİKA ÜLKELERİ

OTHER AFRICAN COUNTRIES

GÜNEY AMERİKA ÜLKELERİ

SOUTH AMERICAN COUNTRIES

AVUSTRALYA VE YENİ ZELANDA

AUSTRALIA AND NEW ZEALAND

OKYANUSYA VE KUTUP BÖLGELERİ ÜLKELERİ (DİĞER)

OCEANIA AND POLAR COUNTRIES (OTHER)

DİĞERLERİ

OTHERS

TÜRKİYE

TURKEY

TOPLAM

Total
11.518.627 100 16.172.806 100 4.654.179 27.691.433 100

43.400

36.381

9.087

562.321

463.236

156.913

306.605

179.109

62.656

41.694

173.178

0,2

0,2

0,6

53.028

39.037

91.133

0,3

0,2

0,6

9.628

2.656

82.046

0,1

0,0

0,7

28,23.617.399 31,4 4.179.720 25,8 7.797.119

0,6179.90643.912 0,4 135.993 0,8 92.081

0,8

169.257 1,5 475.862 2,9 645.119 2,3

16.579 0,1 195.689 1,2 212.268

2,3

855.711 7,4 1.318.947 8,2 2.174.659 7,9

237.689 2,1 394.602 2,4 632.290

9,0

794.348 6,9 1.352.035 8,4 2.146.383 7,8

727.709 6,3 1.761.942 10,9 2.489.650

557.688

1.034.233

10,0

2.837.240 24,6 5.540.669 34,3 8.377.909 30,3

2.124.452 18,4 634.149 3,9 2.758.601

2.703.428

-1.490.304
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